Rosário em Cena, CNPJ n° 07.966.893-73, em eventos culturais e na aquisição de materiais permanentes. A
Associação Cultural pretende realizar de forma virtual o 20º Festival Internacional de Teatro Rosário em Cena de 23
à 30 de outubro de 2021. O valor total do recurso destinado é de  R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3490/Uk3KH04aczXWh8x-J1v307ylOWi9skTZ.pdf